
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ТОВ «І.Б.С.-2007» 
щодо розробки містобудівної документації    
      

Розглянувши звернення ТОВ «І.Б.С.-2007» щодо розробки містобудівної
документації  місцевого  рівня  детального  плану  території  для
багатофункціональної забудови, з метою визначення планувальної організації і
функціонального  призначення,  просторової  композиції  і  параметрів  забудови
земельних  ділянок  в  межах  територіальної  громади,  враховуючи  пропозиції
постійних комісій  сільської  ради з  питань планування  території,  будівництва,
архітектури,  просторового  планування  та  благоустрою та  з  питань  земельних
відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,  відповідно  до  Порядку
розроблення,  оновлення,  внесення  змін  та  затвердження  містобудівної
документації,  затвердженого  Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від
01.09.2021 № 926, керуючись ст.ст.  19,  24 Закону України «Про регулювання
містобудівної діяльності», ст. 12 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:
1.  Перенести  розгляд  звернення  ТОВ  «І.Б.С.-2007»  щодо  розробки

містобудівної  документації  місцевого  рівня  детального  плану  території  для
багатофункціональної забудови, з метою визначення планувальної організації і
функціонального  призначення,  просторової  композиції  і  параметрів  забудови
земельних  ділянок  в  межах  Золочівської  територіальної  громади,  врахування
інтересів суміжних громад та вимог Постанови Кабінету Міністрів України №
926  від  01.09.2021  «Про  затвердження  Порядку  розроблення,  оновлення,
внесення змін та затвердження містобудівної документації».

2.  Запросити  представників  заявника  на  чергове  засідання  постійної
комісії  сільської ради з питань планування території, будівництва, архітектури,
просторового  планування  та  благоустрою з  метою  надання  роз’яснень  щодо
запланованого ними об’єктів будівництва. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії
сільської  ради  з  питань  планування  території,  будівництва,  архітектури,
просторового  планування  та  благоустрою та  з  питань  земельних  відносин  та
охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
20 грудня 2024 року
рішення № 1736-59-VІІІ     


